มีผู้สนใจขอรับเอกสารประกวดราคาฯ ทางระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ  จำนวน  1  ราย
2. มีผู้ยื่นข้อเสนอและใบเสนอราคาทางระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ  จำนวน  1  ราย

บริษัท เพชรพล จำกัด เป็นผู้ชนะการประกวดราคาฯ 

แขวงทางหลวงกรุ งเทพ ตกลงรับราคาของ บ ริษั ท  เพชรพล  จำกั ด  รวมเป็ นเงินทั้ งสิ้ น 
7,734,000.00 บาท (เงินเจ็ดล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ซึ่งต่ำกว่างบประมาณ  (8,000,000.00 – 
7,734,000.00)  =  266,000.00  บาท  หรือ 3.33 %  และ ต่ำกว่าราคากลาง  (7,848,467.72 – 
7,734,000.00)  =  114,467.72  บาท  หรือ  1.46 %     

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน  

ประกาศ    ณ   วันที่   8    เดือน   มกราคม   พ.ศ.